
/

 Ambiente: PRODUÇÃO Visualizar Dispensa 27/10/2020 12:13:14 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio
Sair

Esta consulta reflete a compra tal como o extrato foi publicado.

Órgão UASG Responsável
26404 - INST.FED.DE EDUC.,CIENC.E TEC.BAIANO 154579 - INSTITUTO FEDERAL BAIANO/CAMPUS VALENÇA

Modalidade de Compra Nº da Compra Lei Artigo Cotação Eletrônica
Dispensa de Licitação 00007/2019 Art. 14 Não
  
Percentual de enquadramento da instituição   

10   %   

Nº do Processo Valor Total da Compra (R$) Quant. Informada de
Itens Itens Incluídos Itens Cancelados

23336000469201971 19.390,50 13 13 0

Objeto

Fundamento Legal

Justificativa da Compra sem Licitação

Reconhecimento da Compra

Data do Reconhecimento
11/06/2019

CPF do Responsável Nome Função
039.427.465-22 JOHNATHAN DA SILVA BONFIM

Ratificação da Compra

Data da Ratificação
05/07/2019

CPF do Responsável Nome Função
684.690.805-63 GEOVANE LIMA GUIMARAES Diretor Geral

Publicação da Compra

Data da Publicação
29/08/2019

CPF do Responsável Nome Função
810.261.535-49 RAFAEL DE OLIVEIRA RIBEIRO Chefe de Licitações

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional
UG Gestão Empenho

Lei nº 11.947

Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar.

Art. 14 da Lei nº 11.947 de 16/06/2009.

Chamada Pública para aquisição gêneros alimentícios da agricultura familiar para atendimento do PNAE. Lei 11.947.

Diretor Administrativo Substit

http://www.serpro.gov.br/

